
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

INSTYTUCJA: Politechnika Opolska, Wydział Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki 

MIASTO: Opole 

STANOWISKO: Asystent 

DYSCYPLINA NAUKOWA: Elektrotechnika 

DATA OGŁOSZENIA: 07.02.2017 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 10.03.2017 r. 

LINK DO STRONY: www.po.opole.pl    

SŁOWA KLUCZOWE: Asystent, Elektrotechnika, Technika wysokich napięć  

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

Wydział Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki Politechniki Opolskiej szuka 

kandydata dla wzmocnienia swojego zespołu w dziedzinie elektrotechnika. Do obowiązków 

wybranego kandydata będzie należała praca naukowa, prowadzenie zajęć dydaktycznych oraz 

uczestnictwo w pracach Wydziału. 

Kandydat powinien posiadać ukończone studia techniczne magisterskie, legitymować 

się otwartym przewodem doktorskim, oraz zaawansowaną pracą doktorską w dyscyplinie 

elektrotechnika. Ponadto powinien posiadać doświadczenie w zakresie takich obszarów 

badawczych jak: technika wysokich napięć; spektrometria, a w szczególności spektroskopia 

emisyjna. 

Wymagane kluczowe kompetencje: doświadczenie w tworzeniu wniosków o 

dofinansowanie, doświadczenie w aplikowaniu o granty, doświadczenie dydaktyczne, 

zdolność do ustanawiania i rozwijania więzi i kontaktów naukowych, umiejętność 

samodzielnej pracy badawczej jak również pracy w zespole, doświadczenie w pracy w 

gospodarce. 

Wymagane dokumenty: 

 Podanie (zaadresowane na J.M. Rektora), 

 Życiorys, 

 Kwestionariusz osobowy, 

 Dyplom ukończenia studiów technicznych, 

 Zaświadczenie o przebiegu dotychczasowej pracy dydaktycznej lub zawodowej, 

 Wykaz publikacji, 

 Inne dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje. 
 

Dokumenty należy składać do dnia 10.03.2017r. w Sekretariacie Wydziału Elektrotechniki, 

Automatyki i Informatyki Politechniki Opolskiej przy ul. Prószkowskiej 76, 45-758 Opole. 

Dokumenty powinny zostać przekazane w zamkniętej kopercie oznaczonej numerem 

referencji. Numer kontaktowy +48 77 449 86 99. 

http://www.po.opole.pl/

